
Contacto

Teléfono 954247300
Fax 954247343
Correo Electrónico jvera@apsevilla.com

Dirección Postal

Avda. Molini, 6
(41012) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONT00063/17 (Menor)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-10-2017
a las 11:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Autoridad Portuaria de Sevilla
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 105 - Actividades realizacionas con Puertos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.apsevilla.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qNFKopFCZSQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adecuación de vaciadero de Butano 1

Presupuesto base de licitación
Importe 23.171,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.150 EUR.

Clasificación CPV
45112200 - Trabajos de desmonte de suelos.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Ver documento anexo

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

UTE Eiffage Infraestructuras, S.A. y Coresa Servicios Técnicos e Industriales, S.L.
El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.150 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 23.171,5 EUR.

http://www.apsevilla.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qNFKopFCZSQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=845d9d60-eab0-45fa-ae93-dbb2b1383b23


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 23/10/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: Al ser un contrato menor, no es necesaria la formalización

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Regla 2.3 de las normas y reglas generales de los procedimientos de contratación de Puertos del Estado y de las
Autoridades Portuarias
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HVWcWW9iYsYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002730685 |  2017-569483 | lun, 23 oct 2017 11:39:52:000 CEST 426193494 C=ES,O=SecretaríaUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HVWcWW9iYsYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

